
CONTPAQ i Ayuntamiento de Poncitlan 2016 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 21/Feb/2018

del 01/May/2017 al 31/May/2017
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

52410-44100-00000-0000-000..Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 69,067.00 
 
52410-44100-40116-1102-E0.. PROP.GOB.MUN.Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 67,815.00 
09/May/2017 Diario 13,834  APOYO PARA PERSONA DE B.. OFICIO 245 10,000.00 77,815.00 
09/May/2017 Diario 13,840  APOYO PARA LOS TRAJES D.. OFICIO 244 15,000.00 92,815.00 
09/May/2017 Diario 13,845  APOYO PARA EVENTO CULTU..OFICIO 243 6,000.00 98,815.00 
10/May/2017 Egresos 2,647  PAGO APOYO PARA GASTOS .. 12309 26,000.00 124,815.00 
11/May/2017 Diario 14,223  ATENCION MEDICA A JESUS .. FACTURA 96 1,112.00 125,927.00 
11/May/2017 Diario 14,225  ATENCION MEDICA A LUIS AL.. FACTURA 96 1,112.00 127,039.00 
11/May/2017 Diario 14,227  ATENCION MEDICA A VICTOR.. FACTURA 96 1,112.00 128,151.00 
11/May/2017 Diario 14,229  ATENCION MEDICA A GERAR.. FACTURA 95 912.00 129,063.00 
11/May/2017 Diario 14,232  ATENCION MEDICA A AURELI.. FACTURA 95 912.00 129,975.00 
11/May/2017 Diario 14,234  ATENCION MEDICA A JOSE B.. FATURA 957 912.00 130,887.00 
11/May/2017 Diario 14,236  ATENCION MEDICA A RICARD.. FACTURA 95 1,112.00 131,999.00 
11/May/2017 Diario 14,240  ATENCION MEDICA A JUAN R.. FACTURA 96 1,112.00 133,111.00 
11/May/2017 Diario 14,242  ATENCION MEDICA A JOSE L.. FACTURA 96 670.00 133,781.00 
11/May/2017 Diario 14,244  ATENCION MEDICA A RAUL A.. FACTURA 96 890.00 134,671.00 
15/May/2017 Egresos 1,395  PAGO DE FACS.Y COMPROBA..12347 900.00 135,571.00 
16/May/2017 Egresos 1,398  PAGO DE  FACTURAS Y COM.. 12357 833.00 136,404.00 
16/May/2017 Diario 14,369  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 258 1,200.00 137,604.00 
16/May/2017 Diario 14,379  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 259 1,200.00 138,804.00 
16/May/2017 Diario 14,396  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. FACTURA 26 2,000.00 140,804.00 
18/May/2017 Egresos 3,075  REPOSICION DE FONDO FIJO...12376 5,950.00 146,754.00 
19/May/2017 Diario 14,504  APOYO A LA SRA FLORENCIA.. OFICIO 309 2,400.00 149,154.00 
19/May/2017 Diario 14,533  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 310 1,200.00 150,354.00 
22/May/2017 Diario 14,537  APOYO PARA VISORIAS CON .. OFICIO 303 5,500.00 155,854.00 
22/May/2017 Diario 14,539  APOYO PARA VISORIAS CON .. OFICIO 304 2,750.00 158,604.00 
25/May/2017 Diario 15,130  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 315 1,200.00 159,804.00 
30/May/2017 Egresos 3,130  PAGO DE NOMINA PROGRAM.. 1441 95,800.00 255,604.00 
30/May/2017 Diario 15,153  ESTUDIOS RADIOGRAFICOS .. FACTURA 36 550.00 256,154.00 
30/May/2017 Diario 15,155  ESTUDIOS RADIOGRAFICOS .. FACTURA 5C 810.00 256,964.00 
31/May/2017 Diario 15,157  ESTUDIOS RADIOGRAFICOS .. FACTURA 20 970.00 257,934.00 
31/May/2017 Diario 15,159  ESTUDIOS RADIOGRAFICOS .. FACTURA 36 950.00 258,884.00 
31/May/2017 Diario 15,161  ESTUDIOS RADIOGRAFICOS .. FACTURA 36 1,610.00 260,494.00 
31/May/2017 Diario 15,163  ESTUDIOS RADIOGRAFICOS .. FACTURA 38 1,050.00 261,544.00 
31/May/2017 Diario 15,165  ESTUDIOS RADIOGRAFICOS .. FACTURA 38 1,050.00 262,594.00 
31/May/2017 Diario 15,167  ESTUDIOS RADIOGRAFICOS .. FACTURA 38 850.00 263,444.00 
31/May/2017 Diario 15,169  ESTUDIOS RADIOGRAFICOS .. FACTURA 38 700.00 264,144.00 

Total: 196,329.00 0.00 264,144.00 
 
52410-44100-40116-1105-E0.. PROP.GOB.MUN.Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 0.00 
09/May/2017 Diario 13,791  APOYO ECONOMICO PARA L.. OFICIO 049 1,000.00 1,000.00 

Total: 1,000.00 0.00 1,000.00 
 
 

Total Ayudas sociales a personas : 197,329.00 0.00 266,396.00 
 
 

T o t a l: 197,329.00 0.00 265,144.00 
 


